Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om bygningsreglement
2018 (BR18)
§ 1
I bekendtgørelse nr. 1399 af 12. december 2019 om bygningsreglement 2018 (BR18), som senest
ændret ved bekendtgørelse nr. X af Y foretages følgende ændringer:
1. Fodnoten til bekendtgørelsens titel affattes således:
»1) Bekendtgørelsen gennemfører dele af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2018/844/EU
af 30. maj 2018, EU-Tidende 2018, nr. L 156, side 75, og Rådets forordning 2018/1999/EU af 11.
december 2018, EU-tidende 2018, nr. L 328, side 1, og dele af Europa-Parlamentets og Rådets
direktiv 2012/27/EU af 25. oktober 2012 om energieffektivitet, om ændring af direktiv 2009/125/EF
og 2010/30/EU samt om ophævelse af direktiv 2004/8/EF og 2006/32/EF, EU-Tidende 2012, nr. L
315, side 1, som ændret ved Rådets direktiv 2013/12/EU af 13. maj 2013, EU-Tidende 2013, nr. L
141, side 28, og senest ved Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2018/2002/EU af 11.
december 2018, EU-tidende 2018, nr. L 328, side 210, dele af Europa- Parlamentets og Rådets
direktiv(omarbejdning) 2024/1275 af 24. april  2024 om bygningers energimæssige ydeevne samt
ophæver og erstatter direktiv 2010/31/EU af 19. maj 2010 om bygningers energimæssige ydeevne,
EU-tidende 2010, nr. L 153, side 13 med virkning fra 30. maj 2026, dele af Europa-Parlamentets
og Rådets direktiv 2009/125/EF af 21. oktober 2009 om rammerne for fastlæggelse af krav til
miljøvenligt design af energirelaterede produkter, EU-tidende 2009, nr. L 285, side 10, dele af
Rådets direktiv 92/43/EØF af 21. maj 1992 om bevaring af naturtyper samt vilde dyr og planter,
EU-tidende 1992, nr. L 206, side 7, som ændret ved Rådets direktiv 2006/105/EF af 20. november
2006, EU-Tidende 2006, nr. L 363, side 368, dele af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv
2005/36/EF af 7. september 2005 om anerkendelse af erhvervsmæssige kvalifikationer, EU-
tidende 2005, nr. L 255, side 22, som senere ændret ved Kommissionens forordning (EU) nr.
623/2012 af 11. juli 2012, EU-tidende 2012 nr. L 180, side 9, og Europa-Parlamentets og Rådets
direktiv 2013/55/EU af 20. november 2013 om ændring af direktiv 2005/36/EF, EU-Tidende 2013,
nr. L 354, s. 132, og Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2009/28/EF af 23. april 2009 om
fremme af anvendelsen af energi fra vedvarende energikilder og om ændring og senere
ophævelse af direktiv 2001/77/EF og 2003/30/EF, EU-Tidende 2009, nr. L 140, side 16, og
Europa-Parlamentets og Rådets direktiv (EU) 2020/2184 af 1. december 2020 om kvaliteten af
drikkevand (omarbejdning), EF-Tidende 2020, nr. L 435, s. 1. Bekendtgørelsen har som udkast